CARÍSSIME: Appáruit grátia Dei Salvatóris nostri ómnibus homíni- bus, erúdiens nos, ut abnegántes im- pietátem, et sacerdócia desidéria, sób- rie et juste et pie vivámus in hoc sé- culo, exspectántes beatam spem et advéntum glóriæ magni Dei et Sal- vatóris nostri Jesu Christi: qui dedit semetíspsum pro nobis: ut nos redímeret ab omni iniquitaté, et mun- dáret sibi pópulum acceptábilem, sectatórem bonórum óperum. Hæc lóquere et exhortáre: in Christo Jesu Dómino nostro.

Psalm 109: 3, 1

TECUM principiúm in die virtútis tuæ: in splendóribus sanctórum, ex útero ante lucíferum génu te. Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dex- tris meis: donec ponam inimícós tuos, scabéllum pedum tuórum.

Psalm 2: 7

ALLELUIA

ALLELÚIA, allelúia. Dóminus dixit ad me: Fílius meus es tu, ego hódie génu te. Allelúia.

Luke 2: 1-14

IN illo témpore: Exiit edictum a Cásare Augústo, ut describerétur univérsus orbis. Hæc descriptio prima facta est a præside Sýrie Cyrino: et ibant omnes ut profiteréntur, sínguli in suam civitátem. Ascéndit autem et Joseph a Galiléa de civitáte Názareth, in Judéam in civitátem David, quæ vocátur Béthlehem: eo quod esset de domo et família Da- vid, ut profiterétur cum María des- sponsáta sibi uxóre prægnante.

EPISTLE

Dearly beloved: The grace of God our Saviour hath appeared to all men, instructing us, that, denying ungodliness and worldly desires, we should live soberly and justly and godly in this world, looking for the blessed hope and coming of the glory of the great God and our Saviour Jesus Christ: Who gave Himself for us, that He might redeem us from all iniquity, and might cleanse to Himself a people acceptable, a pursuer of good works. These things speak and exhort: in Christ Jesus our Lord.

GRADUAL

With Thee is the principality in the day of Thy strength: in the brightness of the saints, from the womb before the day star I begot Thee. The Lord said to my Lord: Sit Thou at My right hand, until I make Thy enemies Thy footstool.

Factum est autem, cum essent ibi, impléti sunt dies ut páreret. Et péperit filium suum primogénitum, et pannis eum invólvit, et reclinávit eum in præsépio: quia non erat eis locus in diversorio. Et pastóres erant in régione éadem vigilantes, et custodiéntes vigiliás noctis super gregem suam. Et ecce Angelus Dómini stetit juxta illos, et cláritas Dei circumfúlsit illos, et timuérunt timóre magno. Et dixit illis Angelus: Nolite timére: ecce enim evançelízo vobis gáudium magnum, quod erit omni pôpulo: quia natus est vobis hódie Salvátor, qui est Christus Dóminus, in civitáte David. Et hoc vobis signum: Inveniétis infántem pannis involútum, et pósitum in præsépio. Et súbito facta est cum Angelo multitúdo milítiae cœlestis, laudántium Deum, et dicéntium: Glória in al- tissimis Deo, et in terra pax homíni- bus bonæ voluntátiis.